



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 45]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 20, 2013  
Karthigai 4, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

---

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

---

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
<b>Tamil Nadu Transmission Corporation Limited</b>	
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI	
Erection of Transmission Lines .. .. .	94-95

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS ETC.

## TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI

## Erection of Transmission Lines.

[Lr. No. SE/GCC-I / CNI / Tech/CHD / F.T &amp; D / Notification / D.1971 / 13.]

No. VI-3(b)/44/2013.

**TAN TRANSCO** has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional derrands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission line	Name of Villages Passing through	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P.No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1. Omega Industrial Estimate 230/110 KV SS.</b>					
(a)	Erection of 230 KV DC line on DC towers with zebra conductor by making LILO in the sanctioned 230 KV. Kalivanthapattu proposed Omega 230 KV SS.	Kalivanthapattu, Agaram, Kondangi, Vengur, Kottamedu, Earkundram, Poondi, Rayamangalam, Manamuthi, Periyar Nagar, Kunnapattu.	32	58 Dt. 30-11-2012	11555.27
(b)	Erection of 230 KV DC line on DC towers with zebra conductor from the sanctioned Ottiyambakkam (Sholinganallur) 400 KV SS to the proposed Omega 230 KV SS.	Ottiyambakkam, Ponmar, Karanai, Eachangodu, Pudupakkam, Kayar, Valachai, Thaiyur, Sumaithangi, Midapuram, Kalavakkam, Chengadu, Kanagapattu, Thiruporur, Poonthandalam, Alathur, Pandithamadu, Paiyanur, Kunnapattu.	35	58 Dt. 30-11-2012	11555.27
<b>2. Omega Industrial Estimate 110/33-11 KV SS.</b>					
(a)	Erection of 110 KV SC line on DC towers by tapping from loc. 104 in the existing Veerapuram CMWSSB 110 KV feeder for Omega 110 KV SS.	Thandalam, Pandithamedu, Panchanthiruthi, Paiyanur, Kunnapattu.	15.50	5 Dt. 05-02-2013	4246.36
(b)	Erection of 110 KV SC line on DC towers with panther conductor from the sanctioned Omega 230 KV SS to the proposed Omega 110 KV SS.	Kunnapattu, Panchanthiruthi.	2.2	5 Dt. 05-02-2013	4246.32

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (One) month from the date of issue of this publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-600 032,  
13th November 2013.

Er. R. RAMAJAYAM,  
Superintending Engineer (I/c),  
General Construction Circle I.

**பமிள்மினு மிபேதல் சறசய் லிமிதேண்  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-I, செஃனை-32**

**அறிவிக்கை**

[Lr. No. SE/GCC-I / CNI / Tech/CHD / F.T&D / Notification / D.1971 / 13.]

கூடுதல் மிஃ தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மிஃதொடர் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மிஃபாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்	மிஃதொடர் வேலையிஃ விவரம்	மிஃபாதை செல்லும் ஊர்	மிஃபாதை நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1.</b>	<b>ஓமேகா 230/110 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்தில் இணைக்கும் மிஃபாதைகள்</b>				
(a)	ஓமேகா 230 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்திற்கு கலிவந்தப்பட்டு வீராபுரம் மிஃபாதையில் 230 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மிஃ கோபுரத்தில் இரட்டைச் சுற்று மிஃபாதை அமைக்கும் பணி.	கலிவந்தப்பட்டு - வீராபுரம் LILLO செய்ய கலிவந்தப்பட்டு, அகரம், கொண்டகி, வெங்குர், கொட்டமேடு, ஜடார்குஃறம், பூண்டி, இராயமங்கலம், மணமதி, பெரியார் நகர், குணப்பட்டு.	32	58 Dt: 30-11-2012	11555.27
(b)	ஓமேகா 230 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையம் முதல் 400 கி. வோ. துணை மிஃ நிலையம் வரை புதிய இரட்டைச் சுற்று மிஃ கோபுரத்தில் இரட்டைச் சுற்று மிஃபாதை அமைக்கும் பணி.	ஓட்டியம்பாக்கம், பொஃனர், கரணை, ஈச்சங்காடு, புதுப்பாக்கம், கயார், விளசை, தையூர். சுமைதாங்கி, மடபுரம், களவாக்கம், செங்காடு, கணகப்பட்டு, திருப்போரூர். பூதண்டலம், ஆலத்தூர், பண்டிதமேடு, பையனூர், குஃனப்பட்டு,	35	58 Dt: 30-11-2012	11555.27
<b>2</b>	<b>ஓமேகா 110/33-11 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்தில் இணைக்கும் மிஃபாதைகள்</b>				
(a)	ஓமேகா 110 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்திற்கு வீராபுரம் - CMWSSB 110 கி.வோ மிஃபாதையில் 110 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மிஃபாதையில் ஒற்றைச் சுற்று இணைப்பு, மிஃபாதை நிறுவுதல்.	தண்டலம், பண்டிதமேடு, பஞ்சந்திருத்தி, பையனூர், குண்ணப்பட்டு.	15.50	5 Dt: 05-02-2013	4246.36
(b)	ஓமேகா 110 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்திற்கு 110 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மிஃ கோபுரத்தில் ஒற்றைச் சுற்று மிஃபாதை ஓமேகா 230 கி.வோ. துணை மிஃ நிலையத்தில் இருந்து நிறுவுதல்.	குண்ணப்பட்டு, பஞ்சந்திருத்தி.	2.0	5 Dt: 05-02-2013	4246.32

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 1 (ஒஃறு) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மிஃசார சட்டம் 2003-ஃ படி முறையீடு செய்யலாம்.

செஃனை-600 032,  
2013 நவம்பர் 13.

Er. R. RAMAJAYAM,  
மேற்பார்வை பொறியாளர்,  
பொது கட்டுமான வட்டம்-I.